Portaria nº 507, de 2025 || Nº Protocolo: 23087.003947/2023-60
Data de impressão: 02/04/2025 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 507, DE 20 DE MARÇO DE 2025

O Diretor do Campus de Varginha da Universidade Federal de Alfenas (UNIFAL-MG), usando de suas
atribuições legais por delegação do Senhor Reitor da UNIFAL-MG, nos termos da Portaria nº 461, de 15
de abril de 2011, resolve:

1º  Constituir  a  Comissão Eleitoral  do Campus de Varginha,  composta pelos membros relacionados
abaixo, indicados pelo Conselho de Direção (Condir) em 13 de março de 2025, para conduzir o processo
de indicação, pela comunidade acadêmica, de Diretor(a) e  Vice-Diretor(a) do Campus Varginha da
UNIFAL-MG - gestão 2025-2027, que subsidiará a designação pelo Reitor para um mandato de 2 (dois)
anos:

- Cristiane Rodrigues da Silva Silveira - Técnico Administrativo em Educação (TAE);

- Leandro Lima Resende - Docente;

- Ulisses Silva Oliveira - Discente.

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Roberto Rodrigues de Souza
Diretor do Campus de Varginha